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A 10/2007 (II. 27.) SzMM rendelettel módosított 1/2006 (II. 17.) OM rendelet Országos Képzési Jegyzékről 
és az Országos Képzési Jegyzékbe történő felvétel és törlés eljárási rendjéről alapján. 
 
Szakképesítés, szakképesítés-elágazás, rész-szakképesítés, szakképesítés-ráépülés azonosító száma és 
megnevezése, valamint a kapcsolódó szakképesítés megnevezése: 
 
54 345 06 0000 00 00 Személyügyi gazdálkodó és 

fejlesztő 
Személyügyi gazdálkodó és 
fejlesztő 
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          Összesen: 100 pont 
Az Adok-Veszek Kereskedelmi Kft. az 1. sz. táblázat segítségével megtervezte a 2009. évi 
munkaerőköltségét.  
 
A kft. vezetősége a tervezett adatokat össze kívánja vetni a 2009. évi országos tény 
adatokkal. Az összehasonlítás alapján kíván dönteni a 2008. II. félévi bérek, jövedelmek 
alakulásáról.  
 
A 2009. évi országos adatokat a 2-5. táblázat tartalmazza.  
 

 
Feladatok: 

1. Az 1. sz. táblázat kitöltése felvett adatokkal 
2. A kft. munkaerőköltségének összehasonlítása a 2009. évi országos adatok 

„Kereskedelem, javítás” gazdasági ágával. Az összehasonlítás %-os mértékben 
történjen.  

3. Javaslat készítése a kft. vezetősége részére a 2009. II. félévi bérek, jövedelmek 
alakulására.  
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1. sz. táblázat 
 
 
  Ft. 
1. Kereset  
2.  Étkeztetési térítés  
3. Jubileumi jutalom  
4. Természetbeni juttatás  
5. Vissza nem térítendő lakásépítési támogatás  
6. Munkakörhöz kapcsolódó költségtérítések  
7. Munkába járás költségei  
8. Egyéb munkajövedelem (2-7 sor)  
9. Munkajövedelem (1+8 sor)  
10.  Munkáltató egészségbiztosítási hozzájárulása  
11. Munkáltató nyugdíjbiztosítási hozzájárulása  
12. Munkaadói járulék  
13. Rehabilitációs hozzájárulás  
14. Betegszabadság díjazása és táppénz-kiegészítés (kötelező)  
15. Korengedményes nyugdíj  
16. Foglalkozás-egészségügyi szolgálat költsége  
17. Megváltozott munkaképességűek kereset kiegészítése  
18. Munkáltató kötelező tb. hozzájárulása (10-17 sor)  
19. Munkáltató által önként vállalat élet-, betegség és nyugdíjbiztosítás díja  
20. A kötelező mértéket meghaladó táppénz-kiegészítés  
21.  Végkielégítés  
22. Egyéb jóléti és kulturális költségek  
23. Érdekképviseleti és társadalmi szervezeteknek nyújtott támogatás  
24. Bel- és külföldi kiküldetés költségei  
25.  Kollektív szerződés, ágazati megállapodás, egyedi munkaszerződés (19-24 

sor) szerint teljesített hozzájárulások 
 

26. Kompenzációs költség (9+18+25 sor)  
27. Szakképzési hozzájárulás  
28. Szakoktatással, továbbképzéssel kapcsolatos kiadások  
29. Külső előadók részére teljesített kifizetések  
30. Szakoktatás, képzés, továbbképzés költsége (27-29 sor)  
31.  Egyéb munkaerőköltség   
32. Munkaerőköltség összesen (26+30+31 sor)  
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2. sz. táblázat 

 
A teljes munkaidőben foglalkoztatottak havi bruttó átlagkeresete a 

nemzetgazdaságban 
 

2009. január – június 
 

Gazdasági ág, ágazat 
Fizikai 

foglalkozásúak 
Ft/hó 

Szellemi 
foglalkozásúak 

Ft/hó 

Együtt 
Ft/hó 

Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat 102.796 188.106 122.072 
Bányászat 169.862 314.886 200.921 
Feldolgozóipar 133.017 303.057 172.942 
Villamosenergia-, gáz-, gőz-, vízellátás 188.778 347.833 250.432 
Ipar 136.338 307.937 178.389 
Építőipar 107.129 221.654 135.963 
Kereskedelem, javítás 104.870 234.771 157.963 
Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás 90.248 183.718 112.039 
Szállítás, raktározás, posta, távközlés 143.724 269.840 194.127 
Pénzügyi tevékenység 141.466 394.334 390.350 
Ingatlanügyletek, gazdasági szolgáltatás 104.465 207.001 191.712 
Közigazgatás, védelem, kötelező 
társadalombiztosítás 

143.182 291.164 253.509 

Oktatás 101.973 213.143 193.196 
Egészségügy, szociális ellátás 109.289 177.000 159.787 
Egyéb közösségi, személyi szolgáltatás 123.057 241.250 181.062 
Nemzetgazdaság összesen 122.611 255.580 185.004 
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3. sz. táblázat 
 
A teljes munkaidőben foglalkoztatottak havi nettó átlagkeresete a nemzetgazdaságban 

 
 

2009. január – június 
 

Gazdasági ág, ágazat Fizikai 
foglalkozásúak 

Ft/hó 

Szellemi 
foglalkozásúak 

Ft/hó 

Együtt 
Ft/hó 

Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat 76.053 115.925 85.062 
Bányászat 106.966 176.465 121.851 
Feldolgozóipar 90.204 169.207 108.754 
Villamosenergia-, gáz-, gőz-, vízellátás 116.803 190.262 145.278 
Ipar 91.783 171.512 111.321 
Építőipar 76.886 131.753 90.688 
Kereskedelem, javítás 76.649 138.099 101.765 
Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás 68.817 113.742 79.290 
Szállítás, raktározás, posta, távközlés 95.213 153.462 118.493 
Pénzügyi tevékenység 92.512 212.345 21.459 
Ingatlanügyletek, gazdasági szolgáltatás 76.374 154.391 117.493 
Közigazgatás, védelem, kötelező 
társadalombiztosítás 

93.848 162.793 145.249 

Oktatás 75.783 126.090 117.063 
Egészségügy, szociális ellátás 79.678 110.820 102.903 
Egyéb közösségi, személyi szolgáltatás 85.289 140.253 112.458 
Nemzetgazdaság összesen 85.090 146.940 114.112 
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4. sz. táblázat 
 

Egyéb munkajövedelem a nemzetgazdaságban 
 

2009. január – június 
 

Gazdasági ág, ágazat 

Egyéb  
munkajövedelem 

 
Ft/hó 

Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, halászat 5.887 
Bányászat 6.662 
Feldolgozóipar 9.564 
Villamosenergia-, gáz-, gőz-, vízellátás 17.772 
Ipar 10.103 
Építőipar 7.346 
Kereskedelem, javítás 5.574 
Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás 4.241 
Szállítás, raktározás, posta, távközlés 13.719 
Pénzügyi tevékenység 28.998 
Ingatlanügyletek, gazdasági szolgáltatás 7.353 
Közigazgatás, védelem, kötelező társadalombiztosítás 21.834 
Oktatás 9.043 
Egészségügy, szociális ellátás 6.211 
Egyéb közösségi, személyi szolgáltatás 7.921 
Nemzetgazdaság összesen 13.770 
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5. sz. táblázat 
 

Munkajövedelem (bruttó kereset + egyéb munkajövedelem) a 
nemzetgazdaságban 

 
2009. január – június 

 

Gazdasági ág, ágazat 

Átlagos 
havi 

bruttó  
kereset 
Ft/hó 

Egyéb 
munkajövedelem 

Ft/hó 

Átlagos havi 
munkajövedelem 

Ft/hó 

Mezőgazdaság, erdőgazdálkodás, 
halászat 122.072 5.887 127.929 

Bányászat 200.921 6.662 207.583 
Feldolgozóipar 172.942 9.564 182.506 
Villamosenergia-, gáz-, gőz-, 
vízellátás 250.432 17.772 268.204 

Ipar 178.389 10.103 188.492 
Építőipar 135.937 7.346 143.283 
Kereskedelem, javítás 157.963 5.574 163.537 
Szálláshely-szolgáltatás, vendéglátás 112.039 4.241 116.280 
Szállítás, raktározás, posta, távközlés 194.127 13.719 207.846 
Pénzügyi tevékenység 390.350 28.998 419.348 
Ingatlanügyletek, gazdasági 
szolgáltatás 191.712 7.353 199.065 

Közigazgatás, védelem, kötelező 
társadalombiztosítás 253.509 21.834 275.343 

Oktatás 193.196 9.043 202.239 
Egészségügy, szociális ellátás 159.787 6.211 165.998 
Egyéb közösségi, személyi 
szolgáltatás 181.062 7.921 188.983 

Nemzetgazdaság összesen 185.004 10.815 195.819 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Összesen: 100 pont 

100% = 100 pont 

A VIZSGAFELADAT MEGOLDÁSÁRA JAVASOLT %-OS EREDMÉNY: 

EBBEN A VIZSGARÉSZBEN A VIZSGAFELADAT ARÁNYA 30%. 
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